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ГЛАСНИК
СЛУЖБЕН
Општина Гази Баба

05 ноември 2025 | Излегува по потреба | Година XX | број 18



Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 
ИЗБОР НА ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ 

НА СТАТУТАРНО - ПРАВНАТА КОМИСИЈА 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

 
 

1. Се објавува Одлуката за избор на претседател и членови на статутарно-
правната комисија на Советот на Општина Гази Баба, што Советот на Општина Гази 
Баба ја донесе на седницата одржана на 05 ноември 2025 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-9285/1                                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 05 ноември 2025 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 47 и член 49 од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен 
гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), а во 
врска со член 123 и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази 
Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на 
Oпштина Гази Баба на втората седница одржана на 05 ноември 2025 година, донесе 

 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ИЗБОР НА ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ 
НА СТАТУТАРНО - ПРАВНАТА КОМИСИЈА 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА  

    
 

Член 1  
За претседател и членови на статутарно - правната комисија на Советот на 

Општина Гази Баба, се избираат: 
 
 
ЗА ПРЕТСЕДАТЕЛ,  - ЕЛЕНА ТАСЕВСКА 

 
 
ЗА ЧЛЕНОВИ,  - ВЛАДИМИР БОЈАНОВ, 
 
                         - ВИОЛЕТА ЗДРАВЕВСКА, 
 
    - АЛЕКСАНДАР ВЕЉАНОВСКИ, 
  
    - ГОРАН НИКОЛОВСКИ. 

 
 

Член 2  
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 

на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-9274/2                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 05 ноември 2025 година                      НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                              Виктор Трпевски, с.р. 
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 Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 
ИЗБОР НА ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ НА 

КОМИСИЈАТА ЗА ПРОГРАМИРАЊЕ НА РАБОТАТА 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

 
 

1. Се објавува Одлуката за избор на претседател и членови на комисијата за 
програмирање на работата на Советот на Општина Гази Баба, што Советот на 
Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 05 ноември 2025 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-9285/2                                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 05 ноември 2025 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 47 и член 49 од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен 
гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), а во 
врска со член 124 и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази 
Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на 
Oпштина Гази Баба на втората седница одржана на 05 ноември 2025 година, донесе  

 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ИЗБОР НА ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ НА 
КОМИСИЈАТА ЗА ПРОГРАМИРАЊЕ НА РАБОТАТА 

НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
    
 

Член 1  
За претседател и членови на комисијата за програмирање на работата на 

Советот на Општина Гази Баба, се избираат: 
 
 
ЗА ПРЕТСЕДАТЕЛ,  - ВИКТОР ТРПЕВСКИ 
 
 
ЗА ЧЛЕНОВИ,  - ЗОРАН ЦВЕТКОВСКИ, 
 
                         - ФИЛИП АНАСТАСОВ, 
 
    - ГОРДАНА ЈОВИЌ - СТОЈКОВСКА, 
  
    - МАЈА НИКОДИНОВСКА. 

 
 

Член 2  
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 

на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-9274/3                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 05 ноември 2025 година                      НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                              Виктор Трпевски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 
ИЗБОР НА ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ 

НА КОМИСИЈАТА ЗА ФИНАНСИИ И БУЏЕТ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

 
 

1. Се објавува Одлуката за избор на претседател и членови на комисијата за 
финансии и Буџет на Советот на Општина Гази Баба, што Советот на Општина Гази 
Баба ја донесе на седницата одржана на 05 ноември 2025 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-9285/3                                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 05 ноември 2025 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 47 и член 49 од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен 
гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), а во 
врска со член 125 и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази 
Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на 
Oпштина Гази Баба на втората седница одржана на 05 ноември 2025 година, донесе  

 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ИЗБОР НА ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ 
НА КОМИСИЈАТА ЗА ФИНАНСИИ И БУЏЕТ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

    
 

Член 1  
За претседател и членови на комисијата за финансии и Буџет на Советот на 

Општина Гази Баба, се избираат: 
 
 
ЗА ПРЕТСЕДАТЕЛ,  - ВИОЛЕТА ЗДРАВЕВСКА 
 
 
ЗА ЧЛЕНОВИ,  - ВИКТОР ТРПЕВСКИ, 
 
                         - ВЛАДИМИР БОЈАНОВ, 
 
    - ОЛИВЕРА СТАНИШКОВСКА, 
  
    - СИБЕЛА МАРКОВА, 
   
    - АЛЕКСАНДАР ВЕЉАНОВСКИ, 
 
    - МАЈА НИКОДИНОВСКА. 

 
 

Член 2  
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 

на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-9274/4                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 05 ноември 2025 година                      НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                              Виктор Трпевски, с.р. 
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 Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 
ИЗБОР НА ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ НА 

КОМИСИЈАТА ЗА УРБАНИЗАМ, КОМУНАЛНИ РАБОТИ, 
СООБРАЌАЈ И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА 

НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
 
 

1. Се објавува Одлуката за избор на претседател и членови на комисијата за 
урбанизам, комунални работи, сообраќај и заштита на животната средина на Советот 
на Општина Гази Баба, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата 
одржана на 05 ноември 2025 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-9285/4                                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 05 ноември 2025 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 47 и член 49 од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен 
гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), а во 
врска со член 126 и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази 
Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на 
Oпштина Гази Баба на втората седница одржана на 05 ноември 2025 година, донесе 

 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ИЗБОР НА ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ НА 
КОМИСИЈАТА ЗА УРБАНИЗАМ, КОМУНАЛНИ РАБОТИ, 
СООБРАЌАЈ И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА 

НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
    
 

Член 1  
За претседател и членови на комисијата за урбанизам, комунални работи, 

сообраќај и заштита на животната средина на Советот на Општина Гази Баба, се 
избираат: 

 
 
ЗА ПРЕТСЕДАТЕЛ,  - ВИКТОР ТРПЕВСКИ 
 
 
ЗА ЧЛЕНОВИ,  - ФИЛИП АНАСТАСОВ, 
 
                         - ДЕЈАН БОНЕВСКИ, 
 
    - ЖАРКО ЗДРАВКОВСКИ, 
  
    - КРСТЕНА ЈОВАНОВСКА, 
   
    -ТАЊА ЃОРЃИЕВСКА, 
 
    - ИГОР МАНЧЕВСКИ, 
 
    - ГОРАН НИКОЛОВСКИ, 
 
    - МАКФИРЕ ИСЕНИ. 

 
 

Член 2  
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 

на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-9274/5                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 05 ноември 2025 година                      НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                              Виктор Трпевски, с.р. 
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 Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 
ИЗБОР НА ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ НА 

КОМИСИЈАТА ЗА ОПШТЕСТВЕНИ ДЕЈНОСТИ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

 
 

1. Се објавува Одлуката за избор на претседател и членови на комисијата за 
општествени дејности на Советот на Општина Гази Баба, што Советот на Општина 
Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 05 ноември 2025 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-9285/5                                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 05 ноември 2025 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 47 и член 49 од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен 
гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), а во 
врска со член 127 и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази 
Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на 
Oпштина Гази Баба на втората седница одржана на 05 ноември 2025 година, донесе  

 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ИЗБОР НА ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ НА 
КОМИСИЈАТА ЗА ОПШТЕСТВЕНИ ДЕЈНОСТИ 

НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
    
 

Член 1  
За претседател и членови на комисијата за општествени дејности на Советот 

на Општина Гази Баба, се избираат: 
 
 
ЗА ПРЕТСЕДАТЕЛ,  - ТОШЕ СТОЛЕСКИ 
 
 
ЗА ЧЛЕНОВИ,  - СИБЕЛА МАРКОВА, 
 
                         - ЈОРДАНЧО ТОДОСИЕВ, 
 
    - МАКФИРЕ ИСЕНИ, 
  
    - МАЈА НИКОДИНОВСКА. 

 
 

Член 2  
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 

на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-9274/6                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 05 ноември 2025 година                      НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                              Виктор Трпевски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 
ИЗБОР НА ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ 

НА КОМИСИЈАТА ЗА МЕСНА САМОУПРАВА 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

 
 

1. Се објавува Одлуката за избор на претседател и членови на комисијата за 
месна самоуправа на Советот на Општина Гази Баба, што Советот на Општина Гази 
Баба ја донесе на седницата одржана на 05 ноември 2025 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-9285/6                                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 05 ноември 2025 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 47 и член 49 од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен 
гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), а во 
врска со член 128 и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази 
Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на 
Oпштина Гази Баба на втората седница одржана на 05 ноември 2025 година, донесе  

 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ИЗБОР НА ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ 
НА КОМИСИЈАТА ЗА МЕСНА САМОУПРАВА 

НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
    
 

Член 1  
За претседател и членови на комисијата за месна самоуправа на Советот на 

Општина Гази Баба, се избираат: 
 
 
ЗА ПРЕТСЕДАТЕЛ,  - МАРТИН ДЕСПОДОВСКИ 
 
 
ЗА ЧЛЕНОВИ,  - ОЛИВЕРА СТАНИШКОВСКА, 
 
                         - ЈОРДАНЧО ТОДОСИЕВ, 
 
    - ВЛАТКО РИСТОВСКИ, 
  
    - АЛЕКСАНДАР ВЕЉАНОВСКИ. 

 
 

Член 2  
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 

на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-9274/7                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 05 ноември 2025 година                      НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                              Виктор Трпевски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗБОР НА 
ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ НА КОМИСИЈАТА ЗА 

ОДБЕЛЕЖУВАЊЕ НА ПРАЗНИЦИ И МАНИФЕСТАЦИИ 
И ДОДЕЛУВАЊЕ НАГРАДИ И ПРИЗНАНИЈА 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА  

 
 

1. Се објавува Одлуката за избор на претседател и членови на комисијата за 
одбележување на празници и манифестации и доделување награди и признанија на 
Советот на Општина Гази Баба, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на 
седницата одржана на 05 ноември 2025 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-9285/7                                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 05 ноември 2025 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 47 и член 49 од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен 
гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), а во 
врска со член 129 и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази 
Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на 
Oпштина Гази Баба на втората седница одржана на 05 ноември 2025 година, донесе 

 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ИЗБОР НА ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ НА 
КОМИСИЈАТА ЗА ОДБЕЛЕЖУВАЊЕ НА ПРАЗНИЦИ И 

МАНИФЕСТАЦИИ И ДОДЕЛУВАЊЕ НАГРАДИ И ПРИЗНАНИЈА 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА  

    
 

Член 1  
За претседател и членови на комисијата за одбележување на празници и 

манифестации и доделување награди и признанија на Советот на Општина Гази 
Баба, се избираат: 

 
 
ЗА ПРЕТСЕДАТЕЛ,  - БИЉАНА МУИЌ 
 
 
ЗА ЧЛЕНОВИ,  - ГОРДАНА ЈОВИЌ - СТОЈКОВСКА, 
 
                         - ЖАРКО ЗДРАВКОВСКИ, 
 
    - СИБЕЛА МАРКОВА, 
  
    - МАКФИРЕ ИСЕНИ. 

 
 

Член 2  
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 

на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-9274/8                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 05 ноември 2025 година                      НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                              Виктор Трпевски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе 

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 
ИЗБОР НА ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ НА 

КОМИСИЈАТА ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА  

 
 

1. Се објавува Одлуката за избор на претседател и членови на комисијата за 
локален економски развој на Советот на Општина Гази Баба, што Советот на 
Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 05 ноември 2025 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-9285/8                                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 05 ноември 2025 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 47 и член 49 од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен 
гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), а во 
врска со член 130 и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази 
Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на 
Oпштина Гази Баба на втората седница одржана на 05 ноември 2025 година, донесе  

 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ИЗБОР НА ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ НА 
КОМИСИЈАТА ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ 

НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА  
    
 

Член 1  
За претседател и членови на комисијата за локален економски развој на 

Советот на Општина Гази Баба, се избираат: 
 
 
ЗА ПРЕТСЕДАТЕЛ,  - ФИЛИП АНАСТАСОВ 
 
 
ЗА ЧЛЕНОВИ,  - ТАЊА ЃОРЃИЕВСКА, 
 
                         - ВИОЛЕТА ЗДРАВЕВСКА, 
 
    - НОВИЦА ТОМЕВСКИ, 
  
    - ЕЛЕНА ТАСЕВСКА, 
 
    - ЈАСМИНКА ГЕОРГИЕВА, 
 

- ВЛАТКО РИСТОВСКИ. 
 
 

Член 2  
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 

на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-9274/9                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 05 ноември 2025 година                      НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                              Виктор Трпевски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе 

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 
ИЗБОР НА ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ 
НА КОМИСИЈАТА ЗА ЗЕМЈОДЕЛИЕ НА 
СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА  

 
 

1. Се објавува Одлуката за избор на претседател и членови на комисијата за 
земјоделие на Советот на Општина Гази Баба, што Советот на Општина Гази Баба ја 
донесе на седницата одржана на 05 ноември 2025 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-9285/9                                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 05 ноември 2025 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 47 и член 49 од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен 
гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), а во 
врска со член 131 и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази 
Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на 
Oпштина Гази Баба на втората седница одржана на 05 ноември 2025 година, донесе  

 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ИЗБОР НА ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ 
НА КОМИСИЈАТА ЗА ЗЕМЈОДЕЛИЕ НА 
СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА  

    
 

Член 1  
За претседател и членови на комисијата за земјоделие на Советот на Општина 

Гази Баба, се избираат: 
 
 
ЗА ПРЕТСЕДАТЕЛ,  - ЗОРАН ЦВЕТКОВСКИ 
 
 
ЗА ЧЛЕНОВИ,  - ОЛИВЕРА СТАНИШКОВСКА, 
 
                         - НОВИЦА ТОМЕВСКИ, 
 
    - МАКФИРЕ ИСЕНИ, 
  
    - ЈАСМИНКА ГЕОРГИЕВА. 

 
 

Член 2  
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 

на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-9274/10                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 05 ноември 2025 година                      НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                              Виктор Трпевски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе 

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 
ИЗБОР НА ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ НА 

КОМИСИЈАТА ЗА КУЛТУРА, СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА  

 
 

1. Се објавува Одлуката за избор на претседател и членови на комисијата за 
култура, спорт и рекреација на Советот на Општина Гази Баба, што Советот на 
Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 05 ноември 2025 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-9285/10                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 05 ноември 2025 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 47 и член 49 од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен 
гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), а во 
врска со член 132 и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази 
Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на 
Oпштина Гази Баба на втората седница одржана на 05 ноември 2025 година, донесе  

 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ИЗБОР НА ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ НА 
КОМИСИЈАТА ЗА КУЛТУРА, СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА 

НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
    
 

Член 1  
За претседател и членови на комисијата за култура, спорт и рекреација на 

Советот на Општина Гази Баба, се избираат: 
 
 
ЗА ПРЕТСЕДАТЕЛ,  - ДЕЈАН БОНЕВСКИ 
 
 
ЗА ЧЛЕНОВИ,  - ФИЛИП АНАСТАСОВ, 
 
                         - ЈОРДАНЧО ТОДОСИЕВ, 
 
    - ИГОР МАНЧЕВСКИ, 
  
    - МАЈА НИКОДИНОВСКА. 

 
 

Член 2  
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 

на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-9274/11                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 05 ноември 2025 година                      НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                              Виктор Трпевски, с.р. 
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 Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе 

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗБОР 
НА ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ НА КОМИСИЈАТА 
ЗА ЕДНАКВИ МОЖНОСТИ НА ЖЕНИТЕ И МАЖИТЕ 

НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА  
 
 

1. Се објавува Одлуката за избор на претседател и членови на комисијата за 
еднакви можности на жените и мажите на Советот на Општина Гази Баба, што 
Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на 05 ноември 2025 
година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-9285/11                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 05 ноември 2025 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 47 и член 49 од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен 
гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), а во 
врска со член 133 и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази 
Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на 
Oпштина Гази Баба на втората седница одржана на 05 ноември 2025 година, донесе  

 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ИЗБОР НА ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ НА 
КОМИСИЈАТА ЗА ЕДНАКВИ МОЖНОСТИ НА ЖЕНИТЕ 
И МАЖИТЕ НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

    
 

Член 1  
За претседател и членови на комисијата за еднакви можности на жените и 

мажите на Советот на Општина Гази Баба, се избираат: 
 
 
ЗА ПРЕТСЕДАТЕЛ,  - КРСТЕНА ЈОВАНОВСКА 
 
 
ЗА ЧЛЕНОВИ,  - ЕЛЕНА ТАСЕВСКА, 
 
                         - МАРТИН ДЕСПОДОВСКИ, 
 
    - БИЉАНА МУИЌ, 
  
    - БИЛЈАНА АПОСТОЛОВА - ГЕОРГИЕВСКА. 

 
 

Член 2  
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 

на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-9274/12                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 05 ноември 2025 година                      НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                              Виктор Трпевски, с.р. 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(''Службен весник на РМ'' бр.5/02 и ''Службен весник на РСМ'' бр.202/24), а во врска 
со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на 
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), Градоначалникот 
на Општина Гази Баба донесе  

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗБОР НА ПРЕТСЕДАТЕЛ И 
ЧЛЕНОВИ НА КОМИСИЈАТА ЗА НЕГУВАЊЕ И ЧУВАЊЕ НА ТРАДИЦИИТЕ 
НА МАКЕДОНСКИОТ НАРОД, ЗЕДНИЦИТЕ И МАКЕДОНСКАТА ДРЖАВА И 

ЗАШТИТА НА ИСТОРИСКИТЕ СПОМЕНИЦИ И СПОМЕН ОБЕЛЕЖЈА 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА  

 
 

1. Се објавува Одлуката за избор на претседател и членови на комисијата за 
негување и чување на традициите на македонскиот народ, заедниците и 
македонската држава и заштита на историските споменици и спомен обележја на 
Советот на Општина Гази Баба, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на 
седницата одржана на 05 ноември 2025 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

 
 
Број 08-9285/12                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
од 05 ноември 2025 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
Скопје                                                Бобан Стефковски, с.р.                         
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Врз основа на член 47 и член 49 од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен 
гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13, 12/14, 4/22 и 9/23), а во 
врска со член 134 и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази 
Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на 
Oпштина Гази Баба на втората седница одржана на 05 ноември 2025 година, донесе  

 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ИЗБОР НА ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ НА 
КОМИСИЈАТА ЗА НЕГУВАЊЕ И ЧУВАЊЕ НА ТРАДИЦИИТЕ НА 

МАКЕДОНСКИОТ НАРОД, ЗЕДНИЦИТЕ И МАКЕДОНСКАТА ДРЖАВА 
И ЗАШТИТА НА ИСТОРИСКИТЕ СПОМЕНИЦИ И СПОМЕН ОБЕЛЕЖЈА 

НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
    
 

Член 1  
За претседател и членови на комисијата за негување и чување на традициите 

на македонскиот народ, заедниците и македонската држава и заштита на 
историските споменици и спомен обележја на Советот на Општина Гази Баба, се 
избираат: 

 
 
ЗА ПРЕТСЕДАТЕЛ,  - МАЈА НИКОДИНОВСКА 
 
 
ЗА ЧЛЕНОВИ,  - ГОРДАНА ЈОВИЌ СТОЈКОВСКА, 
 
                         - НОВИЦА ТОМЕВСКИ, 
 
    - ТОШЕ СТОЛЕСКИ, 
  
    - ИГОР МАНЧЕВСКИ. 

 
 

Член 2  
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник 

на Општина Гази Баба''. 
 
 
Број 09-9274/13                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
од 05 ноември 2025 година                      НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,          
Скопје                                              Виктор Трпевски, с.р. 
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